
Nico

nosné díly z bukového dřeva 
Volitelný komfort sezení

pružinové jádro BoxspringPUR-Pěna na vlnových 
pružinách

(Standard) ( za stejnou cenu) (příplatek)

Volitelná výška 
sedáku:

Záda:

Kontrastní prošívání:

Vícebarevnost:

A: Normální výška 43 cm (standardní)
B: Komfortní výška 46 cm (za příplatek)
Výška sedáku řízená výškou nohy (5/8 cm)
elastické gumové pásky, PUR pěna, bavlněný potah
Posuvná záda a ledvinový polštář pro typy s celkovou hloubkou 120-132 cm Typ C
Pevná záda u typů s celkovou hloubkou 103 cm, s manuálním nastavením opěrky hlavy za příplatek
Sada je k dispozici také s kontrastním prošíváním.
Kontrastní nit dostupná v béžové, hnědé nebo tmavě šedé barvě.
Upřesněte prosím v objednávce.
Pokud není uvedeno jinak, je automaticky dodáván tón v tónu
Je možná dvoubarevná látka: Potah 1: Sedák, opěrák, polstrování ledvin a područek / Potah 2: Tělo 
K dispozici pouze v hladké kůži. Model má vždy čalouněná záda

Řada potahů: Sada je k dispozici s kolekcí kůže a látky 
Silná kůže Rancho, LL Nubia a Reno není možná
U vzorovaných látek a manšestru se nepočítá s opakovaným vzorem. Šňůrová tkanina zpracovaná 
vodorovně. Možné různé švy pro kůži a látku

Nohy

Nohy č. 1 (Standard) 
Kovová  tyč v chromové 
barvě

Nohy č. 2

Čtvercová noha
Kovová chromová 
barva popř.

Pozor: Modelový program se 2 celkovými hloubkami:
C: hloubka 120-132 cm (s posuvným opěradlem),
D: hloubka 103 cm (pevná).
Typy lze kombinovat pouze s C s C nebo D s D na příslušné straně nastavení

Změny modelu vyhrazeny
barung.

Bukové dřevo v barvách: 
přírodní   divoký dub tabak černá

Informace o produktu

Konstrukce
Rám:
Sedadlo:



Nico

Polohování područky Polohování opěrky hlavy
Funkce
Nastavení hloubky sedáku s 
posuvným opěradlem

k dispozici za příplatek
pro všechny prvky se zády

k dispozici za příplatek pro 
prvky:
3místná pohovka
3místný  levý / pravý
2místná pohovka
2místný  levý / pravý
1,5místný  levý / pravý
1místná levá/pravá 
prodloužená pohovka 78,88,100 
levá/pravá

součástí spolu s ledvinkami pro 
všechny prvky hloubky C:
(nastavení 25 cm)
3místná pohovka
3místný  levý / pravý
3místný bez područek
2místná pohovka
2místný  levý / pravý
2místný bez područek
1,5místný levý / pravý
1místný  levý / pravý
1místný bez područek
prodloužená pohovka 78,88,100 vlevo/
vpravo otoman levá/pravá Koncový prvek 
C vlevo/vpravo Špičatý roh

Příčná postel
Úložný prostor

k dispozici za příplatek 
pro prvky:
2-sed L/P
2-sed bez područek
1,5-sed L/P
Opravdu potažené látkou, v koženém provedení s 
technickou látkou nebo v kůži za příplatek

Úložný prostor

k dispozici za příplatek
pro prvky: Koncový prvek C a D 
vlevo/vpravo otoman levý/pravý (malý 
úložný prostor)

Relaxační funkce elektrická

k dispozici za příplatek pro 
prvky: prod. pohovka 78 levá/
pravá prod. pohovka 88 levá/
pravá prod. pohovka 100 levá/
pravá

k dispozici za příplatek
pro prvky:
Koncový prvek D vlevo/vpravo
Pouze vedle asymetrického rohu vlevo/vpravo
K dispozici pouze ve spojení s nastavením opěrky hlavy

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. Tomuto konstrukčnímu rozdílu v tvrdosti 
sedla se nelze z hlediska technologie výroby vyhnout a není důvodem k reklamaci

barung.

Informace o produktu




